GS Buss AB

Datum:
Tid:
Plats:

Vid forhinder, kontakta Carin Ahlinder pa carin.ahlinder@sparvagen.goteborg.se eller telefon 031-732 11 53

tisdag 26 november 2024

Dalheimers Hus GS Buss AB

Dagordning styrelsemote
08:30-09:15 Bolagsstyrelsen

o v kW NR

6.1.
6.2.
6.3.

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.

8.1.

10.

Sammantradets 6ppnande
Val av justerare

Godkdnnande av dagordning
Eventuell anmalan av jav
Foregaende sammantradesprotokoll

Information

VD-info
Info fran presidiet
Facklig samverkan

Rapporter

Manadsrapport oktober 2024 — bifogas

Extra manadsuppféljning oktober 2024 — bifogas
Genomfdérandeplaner — bifogas

Budget 2025 — bifogas

Tidplan styrelsemoéten och bolagsstdamma 2025 — bifogas
Statusuppdatering Intern Kontroll september 2024 — bifogas

Uppdrag
Avvecklingsprocess verksamhet depa Kville GS Buss AB
Ovriga fragor

Motets avslutande

Beslut
Beslut
Beslut
Beslut

GS Buss AB

Ett bolag i Goteborgs Stad
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